19.12.2023 г № 56 -п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛЕКСАНДРОВСК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛЕКСАНДРОВСК» ОТ 25 ИЮНЯ 2012 ГОДА № 39-П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА «ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ НАСЕЛЕНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ МО «АЛЕКСАНДРОВСК»

Администрация муниципального образования «Александровск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Постановление администрации муниципального образования «Александровск» от 25 июня 2012 года № 39-п «Об утверждении административного регламента «Предоставления жилищно-коммунальных услуг населению администрацией МО «Александровск» отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Александровский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» на страничке муниципального образования «Александровск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу муниципального образования «Александровск» О.В. Иванову.
4.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава муниципального
образования «Александровск»
О.В. Иванова.